ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 г. N 1350

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 29 августа

1994 г. N 1004 "О порядке возмещения расходов, связанных с проездом

депутатов Совета Федерации и депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания и их помощников" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1994, N 19, ст. 2219);

постановление Правительства Российской Федерации от 10 июля 1995

г. N 687 "О частичном изменении постановления Правительства

Российской Федерации от 29 августа 1994 г. N 1004 "О порядке

возмещения расходов, связанных с проездом депутатов Совета

Федерации и депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания и их помощников" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1995, N 29, ст. 2807);

пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 26

октября 1999 г. N 1191 "О внесении изменений и дополнений в

некоторые решения Правительства Российской Федерации в связи с

Федеральным законом "О внесении изменений и дополнений в

Федеральный закон "О статусе депутата Совета Федерации и статусе

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999,

N 44, ст. 5319).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ